

Celebrations.se Sverige AB

556956-0278

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Mikael Nilsson Wennstam, Styrelseledamot
2022-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med dekor och tillbehör för fest och bröllop till privatpersoner samt företag. Företaget förvaltar domänen Celebrations.se som startades 1998 för e-handel inom området festartiklar. Företaget har sitt säte i Västra Frölunda .

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	360 742	108 825	263 067	314 992
Resultat efter finansiella poster	-425	-29 670	5 631	-23 045
Soliditet (%)	13	10	11	9

I förhållande föregående år som var påverkat av covid restriktioner har omsättningen ökat med 85 %. Övrig ökning avser avyttring under räkenskapsåret av en del varulager och inventarier.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	33 546	-29 670	53 876
Balanseras i ny räkning		-29 670	29 670	0
Årets resultat			-425	-425
Vid årets utgång	50 000	3 876	-425	53 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 876
Årets resultat	-425
Summa	3 451
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	3 451
Summa	3 451

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		360 742	108 825
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-120 697	10 361
Övriga rörelseintäkter		38 701	42 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		278 746	161 665
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-147 002	-53 212
Övriga externa kostnader		-122 771	-111 468
Personalkostnader	2	-149	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 909	-9 870
Summa rörelsekostnader		-273 831	-174 550
Rörelseresultat		4 915	-12 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	683
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 378	-17 468
Summa finansiella poster		-5 340	-16 785
Resultat efter finansiella poster		-425	-29 670
Resultat före skatt		-425	-29 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-425	-29 670

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 121	23 030
Summa materiella anläggningstillgångar		9 121	23 030
Summa anläggningstillgångar		9 121	23 030
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		370 372	491 069
Summa varulager m.m.		370 372	491 069
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 671	3 251
Övriga fordringar		2 760	6 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 256	21 983
Summa kortfristiga fordringar		42 687	31 242
Kassa och bank			
Kassa och bank		60	7 026
Summa kassa och bank		60	7 026
Summa omsättningstillgångar		413 119	529 337
Summa tillgångar		422 240	552 367

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 876	33 546
Årets resultat		-425	-29 670
Summa fritt eget kapital		3 451	3 876
Summa eget kapital		53 451	53 876
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 614	56 614
Övriga skulder		252 928	422 435
Summa långfristiga skulder		298 542	479 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 991	6 559
Övriga skulder		21 256	12 883
Summa kortfristiga skulder		70 247	19 442
Summa eget kapital och skulder		422 240	552 367

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	130 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-106 970
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	40 000
Årets avskrivningar	-3 909
Utgående avskrivningar	-70 879
Redovisat värde	9 121

Not 4 - Ställda säkerheter

2021-05-01
- 2022-04-30

Företagsinteckning	195 000
Summa ställda säkerheter	195 000

Underskrifter

Årsredovisning för Celebrations.se Sverige AB, 556956-0278
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Västra Frölunda

Johan Mikael Nilsson Wennstam
Johan Mikael Nilsson Wennstam
Styrelseledamot
2022-10-15